
支出負担行為担当官
防衛医科大学校　事務局
経理部長　　田部井　貞明

入　札　価　格　(税　込) 技 術 点 の 合 計

予 定 価 格 （ 税 込 )

総 合 評 価 の 構 成

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 （ 税 込 )

公 告 番 号 及 び 公 告 日

入 札 日

開 札 日

落 札 者 名

入　札　者　名

平成28年8月22日

乗用車

公告第81号　　(平成28年6月30日)

平成28年8月1日

平成28年8月22日

入札結果等に係る情報

フジックス有限会社

総 合 評 価 点

東京都調布市上石原１丁目３８番地の８ 

件　名　及　び　数　量

33.01点フジックス(有)

総合評価点　　33.01点　(技術点　140点　　　価格点　4.24点)

¥4,678,690

¥4,249,895

¥4,249,895 140点


